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Pressmeddelande 18 mars 2026  

 

Freja i topp när Redeye jämför nyckeltal för nordiska SaaS-bolag 

Freja eID Group AB (publ) meddelar att flera av nyckeltalen för segment Freja eID ligger i topp i en 
jämförelse med de listade nordiska SaaS-bolag som analysföretaget Redeye publicerat för det 
fjärde kvartalet 2025. Freja visar både högst organisk tillväxt och högst NRR (Net Revenue 
Retention) av de undersökta bolagen.  

Redeye är ett analysföretag inriktat mot bland annat teknikbolag. Freja eID Group har sedan 
november 2025 en uppdragsanalys via Redeye. Varje kvartal gör Redeye en jämförelse av listade 
nordiska SaaS-bolag utifrån ett antal nyckeltal. I jämförelsen för Q4 ingår 42 bolag men för vissa 
nyckeltal, exempelvis NRR, jämförs färre bolag då alla inte rapporterar detta nyckeltal på 
kvartalsbasis.  

För nyckeltalet organisk tillväxt under Q4 ligger Freja eID i topp av de 42 jämförda bolagen med 52% 
i ARR-tillväxt jämfört med samma period året före. Mediantillväxten för de jämförda bolagen var 7%. 

För nyckeltalet NRR, som speglar hur intäkter på befintliga kunder ökar, var Freja eID också i topp 
med 134% för fjärde kvartalet 2025 jämfört med medianen i Redeyes jämförelse som var 101%. 

Analysen i sin helhet kan nås via denna länk. 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”I Redeyes jämförelse för tredje kvartalet låg vi också högt i jämförelserna och analysen för Q4 
stärker bilden av att tillväxten för Frejas eID-segment är mycket god jämfört med andra listade bolag 
som har SaaS som affärsmodell. Även på andra nyckeltal som exempelvis GRR, som mäter churn, 
ligger vi bland de tio bästa i Redeyes jämförelse.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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